
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 9

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 8

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 7

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 7

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 8

9. Vlastní přínos k řešené problematice 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 84

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

čtvrtek 8. září 2016
podpis vedoucího diplomové práce

Systém managementu společenské odpovědnosti ve vybrané firmě

Bc. Martin Kluc

Ing. Alena Plášková, CSc.

Katedra managementu VŠE v Praze

Autor zvolil aktuální téma, jehož význam vnímá čím dál větší část firem jako předpoklad budoucího pozitivního vývoje. 

Teoretická část přibližuje základní poznatky o současném vnímání a způsobech prokazování společenské odpovědnosti, které 

jsou nezbytné pro aplikaci v praktické části práce. Vedle rozsáhlého popisu lze ocenit pžedevším průzkum mezi zaměstnanci.

Přístup autora, použité nástroje pro analýzu (standard GRI, dotazování) a deklarované výsledky svědčí o odpovědném 

přístupu a hlubších poznatcích v této oblasti. V textu je možno najít drobné nedostatky v gramatice, popiskách grafů i v 

souvislostech. Otázky pro obhajobu:

1. Jaké oblasti společenské odpovědnosti v letecké přepravě byste oproti jiným oborům z hlediska dopadů na společnost 

zdůraznil?

2. Standard GRI vyžaduje měřitelné ukazatele výkonnosti. Bylo by je možno prezentovat u všech, které jste uvedl jako splněné?

3. Které aktivity by výrazněji přispěly k vyšší angažovanosti zaměstnanců v oblasti společenské odpovědnosti?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Analyzovat systém managementu společenské odpovědnosti ve vybrané firmě a na základě vyhodnocení navrhnout směrování 

do budoucna.


